



Jäsentiedote 3/2023

Hyvä senioriystävä!

Olemme saaneet nauttia taas runsain määrin Suomen kesän suloisuudesta ja sen sään monimuotoisuudesta. Milloin aurinko on porottanut kuumasti siniseltä taivaalta ja milloin taas myrskysää on koetellut voimiamme.

Suomen turvallisuusympäristö on huhtikuisen Naton jäsenyyden myötä oleellisesti muuttunut ja Petteri Orpon hallituksen tehtävänä onkin integroida Suomi osaksi läntistä puolustusliittoa ja arvoyhteisöä.

Poikkeusolot, jotka aiheutuvat Venäjän hyökkäyssodan johdosta Ukrainaan aiheuttavat ymmärrettävästi huolta tulevasta. Historiakokemus kuitenkin opettaa tuleviin uhkiin varautumisen tärkeyden: Ei koskaan enää yksin. Ja on hyvä muistaa, että yhteistyössä, toinen toistamme tukien, selviämme vaikeistakin kriiseistä.

Senioriliiton liittokokous Savonlinnassa

Yli 400 senioria eri puolilta Suomea kokoontui Savonlinnaan 6.-8. kesäkuuta 2023 liittokokoukseen ja sen oheisohjelmiin. Liittokokouksessa valittiin liitolle uusi puheenjohtajisto, hallitus ja liittovaltuusto seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi. Liiton puheenjohtajaksi valittiin Turun kansallisten seniorien puheenjohtaja **Kari Kantalainen** ja liittovaltuuston puheenjohtajaksi **Esa Anttonen** Kajaanista. Liittovaltuustoon valittiin Varsinais-Suomesta varsinaisiksi jäseniksi **Jouko Fossi** Turusta, **Jyrki Penna** Kemiönsaarelta ja **Paula Mäkinen** Kaarinasta. Onnittelut valituille!

Lisäksi liittokokouksessa päätettiin sääntöuudistuksesta ja toiminnan suuntaviivoista kolmivuotiskaudelle. Uusia sääntöjä käsitellään ja mahdollisesti hyväksytään myös meidän lokakuun syyskouksessa.

Liiton uusi teema on **Elämäniloa ja voimaa!**

Olen ikäväkseni saanut tietää, että osa jäsenistämme on saanut minun nimelläni varustettua roskapostia. Toivon mukaan olet sellaisen postin jo laittanut roskakoriin, koska en tuollaista postia koskaan lähettele. Olen pahoillani.

SYYSKAUSI ALKAA TAAS OLLA OVELLA JA ON AIKA KERTOA TIETOA TULEVASTA TOIMINNASTAMME:

SENIORITREFFIT 19.9.2023 Pontelassa klo 12.00. kahvitarjoilu ja arpajaiset. Mahdollisesti ohjelmassa myös tuolijooga, Tervetuloa joukolla mukaan ja ota ystäväkin mukaan.

Boccia-kerho kokoontuu maanantaisin alkaen 21.8. klo 9 – 12 Pontelassa

Kuntokerho Koukkupolvet aloittavat mahdollisesti keskiviikkona 6.9. Visiitin kuntosalissa. Tarkempi ajankohta ilmoitetaan myöhemmin.

Kaatajat keilakerho aloittaa maanantaina 28.8. klo 13.30 - 15.00 Kupittaaan Keilahallissa, jatkuen joka

toinen maanantai. Ilmoittaudu Arvi Teppalalle puh. 040 551 3931.

Kespeilit pelikerho kokoontuu torstaina 17.8. klo 14.00 - 16.00 Piikkiön kirjastossa

Digi -kerho aloittaa keskiviikkona 20.9. klo 15.30 Pontelassa

Lounaskerho kokoontuu tiistaina 22.8. klo 13.00 Tuorlan majatalon peräkammarissa.

Musiikkikerho kokoontuu tiistaina 5.9. klo 10.30 Pontelassa

Ensi vuonna yhdistys on vuorollaan vastuussa Piikkiön eläkeläisyhdistysten yhteisestä ohjelmasta. Tänäkin vuonna yhteisenä ohjelmana ovat olleet mm. yhteistanssit Pontelassa kuutena lauantai-iltapäivänä, joiden järjestelijänä on toiminut Piikkiön Eläkkeensaajat. Olisiko mahdollisesti Sinulla jäsenenä halukkuutta ottaa vetovastuuta tästä toiminnasta ensi vuonna. Ilmoittele allekirjoittaneelle.

Muistattehan seurata Piikkiön Seniorien omia kotisivuja ja facebookia, joita ylläpitää Marja-Leena Tapio. <https://piikkio.senioriyhdistys.fi/> ja facebook.com/piikkionseniorit

Toivotan kaikille jäsenillemme oikein leppoisaa ja aurinkoista kesän jatkoa. Vielä on kesää jäljellä... Toivon, että löydät jotakin mielenkiintoista ohjelmatarjonnastamme ja tulet aktiivisesti mukaan ja tuot ystäväsikin.

Nähdään kerhotapaamisissa.

Ystävällisin terveisin

Piikkiön Seniorit

Anita Kairinen

puheenjohtaja

anita.kairinen@elisanet.fi

puh. 040 774 2757

